ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 5 năm 2019

V/v ban hành văn bản

quy phạm pháp luật theo

trình tự, thủ tục rút gọn

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1188/STC-

QLGCS ngày 13/5/2019 về việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

trình tự, thủ tục rút gọn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất áp dụng trình tự, thủ tục rút gọn trong việc xây dựng, ban

hành Quyết định bãi bỏ Quyết định số 55/2017/QĐ-UBND ngày 29/8/2017 của

UBND tỉnh về quy chế quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị của cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

2. Yêu cầu Sở Tài chính khẩn trương xây dựng dự thảo Quyết định nêu

trên, gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình UBND tỉnh ban hành theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

   QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KT.bngoc67.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-22T07:48:29+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:16:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:16:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T10:24:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!